
یادی از شهید مدافع حرم خواجه صالحانی
قهرمانی که پهلوان هم شد

شــهید مدافع حرم سعید خواجه صالحانی، 
پهلوانی بــود که در بهار به ایــن دنیا آمد و در 
بهار هم کوچ کرد. او ۸ فروردین سال ۱۳۶۸ در 
شهرستان پاکدشت از توابع استان تهران به دنیا 
آمد. جوانی که عاشق اهل بیت بود و همین نیز 
پای او را به محافل مذهبی باز کرد و این عشق، 
زمینه ای شد برای اینکه فدایی راه حسین)ع( و 

حرم حضرت زینب)س( بشود.
شهید خواجه صالحانی یک ورزشــکار موفق هم بود و توانست در زمینه 
کشتی، قهرمانی هایی هم کســب کند. اما او قهرمانی را در نجات مظلومان و 
ارزش های اســامی و انسانی می دانست و همین باعث شد تا لباس رزم بر تن 
کند و راهی ســوریه شود. اما چهارمین روز بهار سال ۱۳۹۶ طی عملیاتی در 
اســتان حماه سوریه در سن 2۸ سالگی به شــهادت رسید و در شب سالگرد 
تولدش نیز به خاک ســپرده شد. گویی شهادت ، تولد دوباره سعید بود. چون 
در شب شام غریبانش، دوستان و اقوامش سالگرد تولدش را گرامی  داشتند و 
حتی کیک تولد هم بر سر مزارش بردند. مادرش هم می گفت: »قرار بود وقتی 
سعید برگشــت در خانه مادر بزرگش در شمال برای او جشن تولد بگیریم تا 
غافلگیرش کنیم، اما نمی دانستیم او ما را غافلگیر می کند.« مادر درباره وصیت 
شهید مدافع حرم ســعید خواجه صالحانی نیز گفته بود: »در وصیت نامه اش 
بسیار تاکید داشت که پشــت رهبر را خالی نکنیم نماز اول وقت را به تاخیر 

نیندازیم و جوانان اجازه ندهند بیگانگان به کشورمان راه پیدا کنند.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
مشکات الزهرا صفی تنیسور جوان کشورمان در جریان مسابقات بین المللی 
ارمنستان که در قالب تور جهانی برگزار می شود و ورزشکاران بر اساس رنکینگ 
در آن حضور پیدا می کنند، مقابل ورزشــکاری از رژیم صهیونیستی به میدان 
رفت. این خبری بود که خبرگزاری فارس شنبه شــب آن را منتشــر کرد و در 

فضای ورزش کشورمان نیز بازتاب داشت. 
انتشــار این خبر در شــرایطی بود که جهان همچنان در شــوک کشتار 
بی رحمانه غیرنظامیان فلســطینی در غزه به ســر می برد و رژیم صهیونیستی 
به صورت آشــکار و مکرر قوانین بین المللی و حقوق بشر را نقض می کند. طی 
ماه های اخیر بسیاری از ورزشکاران جهان از جمله ستاره های فوتبال، بسکتبال 
و دیگر رشته ها، با مردم مظلوم فلسطین ابراز همدردی کرده اند و حتی با هزینه 
شــخصی، علیه جنایات این رژیم موضع گرفته اند. بــه عنوان نمونه در دنیای 
فوتبال، موج گسترده ای از اعتراضات نسبت به ادامه عضویت فدراسیون فوتبال 
رژیم صهیونیستی در فیفا شکل گرفته و کشورهای متعددی خواستار تعلیق یا 

اخراج این رژیم از رقابت های بین المللی شده اند. 
از طرف دیگر در تمام این سال ها ورزشکاران متعهد ایرانی هم در رشته های 
مختلف حتی به قیمت حذف از رقابت ها، حاضر به رویارویی با نمایندگان رژیم 

کودک کش صهیونیستی نشده اند اما این بار داستان متفاوت بود.
حالا انتظار می رود آقایان مســئول در فدراســیون تنیس و مهم تر از آن 
وزارت ورزش و جوانان پاســخ دهند که چگونه ممکن اســت ورزشکار ایرانی 
تحت پرچم مقدس این کشور وارد میدانی شود که در آن نماینده رژیم اشغالگر 
قدس حضور دارد؟ آیا این اشتباه بزرگ از چشم آنها پنهان مانده؟ اگر آری، این 
اوج بی کفایتی است و اگر نه خطای بزرگی را مرتکب شده اند و باید پاسخگوی 

جامعه ورزش باشند. 
بهتر اســت مســئولان امر که امروز ســکان هدایت ورزش را در دســت 
گرفته اند، در کنار رفیق بازی و پیدا کردن صندلی در فدراســیون های مختلف 
برای همشهریان و بستگان خود؛ حواس شان به اتفاقات مهم تر باشد تا داستانی 

همچون داستان مشکات الزهرا صفی رخ ندهد!

آقایان مسئول در ورزش 
پاسخگو  باشید!

نکته  ورزشی

رقابت بارسلونا و منچستریونایتد بر سر امیلیانو مارتینس
دروازه بان آرژانتینی اســتون ویا مورد توجه دو باشگاه بزرگ اروپایی قرار 

گرفته است.
امیلیانــو مارتینس که تا پایان مــاه ژوئن 202۹ تحت  قرارداد باشــگاه 
اســتون ویا اســت، به دنبال جدایی از این تیم انگلیسی است. روزنامه »الُه« 
آرژانتیــن گــزارش داده که این دروازه بان ۳2 ســاله به همــراه خانواده اش 
حــس خوبی از بــودن در بیرمنگام دارند اما او می خواهــد به جایی برود که 

قهرمانی هایی را هم در رده باشگاهی تجربه کند.
شبکه تلویزیونی »دی اســپورتس« با انتشار گزارشی مدعی شد؛ باشگاه 
بارسلونا پیشنهادی به امیلیانو مارتینس ارائه کرده است. بارسا به وویچخ شزنی 
پیشــنهاد تمدید قراردادی دو ساله  داده اما این دورازه بان لهستانی گفته تنها 
در صورتی که همســرش چراغ سبز نشــان بدهد، پای قرارداد جدید را امضا 
می کند؛ به همین خاطر مدیران بارسا گزینه هایی را در  نظر دارند تا در صورت 
جدایی شــزنی، بتوانند دروازه بانی دیگر در کنار مارک آندره ترِاشِــتگن برای 

فصل آینده داشته باشند.
»دی اســپورتس« همچنین مدعی شــد؛ باشگاه منچســتریونایتد هم 
پیشنهادی به این دروازه بان آرژانتینی ارائه کرده است. عملکرد پرفراز و  نشیب 
آندره اونانا هم سبب شده تا مدیران این باشگاه لیگ برتری جذب دروازه بانی 

جدید را مد نظر قرار بدهند.
امیلیانــو مارتینس که ســابقه حضــور در تیم هایی همچون آرســنال، 
ولورهمپتون و ختافه را در کارنامه حرفه ای اش دارد؛ از سال 2020 در عضویت 
استون ویا است. او با تیم ملی فوتبال آرژانتین قهرمانی در جام جهانی 2022 

و قهرمانی در دو دوره کوپا آمه ریکا )202۱ و 2024( را تجربه کرده است.
یامال در یک قدمی تمدید خودکار قراردادش با بارسلونا

قرارداد ســتاره جوان بارسلونا به طور خودکار با این باشگاه تمدید خواهد 
شد.

لامین یامال که از زمان اضافه شــدنش به بارسلونا در فصل 2022-2۳، 
خود را تبدیل به یکی از کلیدی ترین بازیکنان بارســلونا کرده است، این فصل 
بهترین عملکردش را در این تیم به معرض نمایش گذاشته است. قرارداد این 
مهاجم ۱7 ســاله در پایان فصل آینده منقضی می شود اما  بندی در قرارداد او 
وجود دارد که او را برای مدت زمان طولانی تری به این باشگاه متعهد می کند.

رســانه اســپانیایی »رلوو« در این خصوص گزارش داد؛ زمانی که یامال 
در تاریخ ۱۳ جولای )22 تیر( هجده ســاله شود، قرارداد او با بارسلونا به طور 
خودکار تا پایان ماه ژوئن 20۳0 تمدید خواهد شــد. در واقع باشگاه بارسلونا 
 بندی که در پیش قرارداد تمدید با این ســتاره اســپانیایی به امضا رسانده را 
فعال خواهد کرد و به موجب آن دســتمزد یامــال افزایش قابل توجهی پیدا 

خواهد کرد.
دســتمزد فعلی یامال در بارســلونا ۱.۶7 میلیون یورو در سال است که 
انتظار می رود با تمدید شدن قراردادش این رقم چیزی در حدود 7 میلیون تا 

۸ میلیون یورو در سال برسد.
لامیــن یامال این فصل با ثبت ۱7 گل زده و 25 پاس  گل در 5۳ بازی به 
بارسلونا برای قهرمانی در لالیگا، قهرمانی در جام حذفی اسپانیا و قهرمانی در 

سوپر جام اسپانیا کمک کرد.

 قهرمانی الشارجه در لیگ سطح 2 قهرمانان آسیا 
و آقای گلی آزمون

الشــارجه امارات با پیروزی برابر نماینده سنگاپور قهرمان سطح 2 لیگ 
قهرمانان آسیا شد.

رقابت های ســطح دوم فوتبال باشگاهی آســیا )موسوم به لیگ قهرمانان 
آسیا 2( عصر دیروز با قهرمانی تیم شارجه امارات به اتمام رسید.

در دیدار فینال دو تیم الشارجه امارات و لاین سیتی سنگاپور به مصاف هم 
رفتند. این بازی که به میزبانی سنگاپور برگزار شد با پیروزی الشارجه به پایان 
رسید. شاگردان کوزمین در این بازی با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسیدند تا 

برای نخستین بار قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را کسب کنند.
در این بازی ابتدا الشارجه در دقیقه 74 توسط فراس بالعربی به گل رسید 
اما میزبان در دقیقه ۹۱ گل تســاوی را به ثمر رســاند. این پایان کار نبود و 
نماینده امارات در دقیقه هفتم از وقت های تلف شده دوم، گل پیروزی را توسط 

مارکوس میلونی به ثمر رساند تا قهرمان این رقابت ها شود.
با پایان این مسابقات، سردار آزمون به عنوان آقای گلی جام دست یافت. 
مهاجم تیم ملی کشــورمان در ۹ مسابقه ای که برای شباب الاهلی امارات به 
میدان رفت، ۹ بار موفق به گلزنی شــد و سه گل برای هم تیمی های خودش 
ســاخت. امیرحسین حسین زاده مهاجم تراکتور نیز با هشت گل زده، در رتبه 

دوم برترین گلزنان قرار گرفت.
تیم های ســپاهان و تراکتور هم نمایندگان ایران در این دوره از مسابقات 
بودند که ســپاهان در مرحله گروهی و تراکتور در مرحله یک چهارم نهائی از 

دور رقابت ها کنار رفتند.
سعید دقیقی از خیبر جدا شد

سرمربی فصل گذشــته تیم فوتبال خیبر قصد ادامه فعالیت در این تیم 
را ندارد.

سعید دقیقی که همراه تیم خیبر تازه وارد به لیگ برتر، نتایج خوبی کسب 
کرد و در جایگاه یازدهم جدول قرار گرفت، از این تیم جدا شد.

وی با تایید این خبر گفت: بحث استعفا به هیچ وجه مطرح نیست. دقیقی 
با تقدیر از زحمات عبدی، مالک باشگاه بیان کرد: شرایط برای ادامه همکاری 
فراهم نبود. خدا را شاکرم که در این فصل شرمندم مردم خوب لرستان نشدم.

سایت فیفا به صعود فوتسال زنان ایران به جام جهانی پرداخت؛ 
صعودی که با برتری برابر چین به دست آمد.

ایران با غلبه بر چین و هواداران پرشورش آخرین سهمیه حضور در اولین 
دوره جام جهانی فوتسال زنان را کسب کرد. نسیم غامی و مارال ترکمان در 
این مسابقه درخشیدند تا تیم فروزان سلیمانی با نتیجه سه بر یک در دیدار 
رده بندی جام ملت های فوتســال زنان آسیا به پیروزی برسد و به مقام سوم 
دست یابد. ایران اکنون همراه با فیلیپین میزبان، ژاپن و تایلند، نماینده آسیا 

در جام جهانی خواهد بود.
سروصدای تماشاگران چینی در شــهر هوهوت گوشخراش بود اما این 
ایران بود که اولین گل بازی را به ثمر رســاند در ادامه چین توانســت گل 
تســاوی را به ثمر برســاند ولی این پایان کار نبود و ملی پوشان ایرانی دو بار 

دیگر نیز توانستند دروازه چین را باز کنند.
در پایان این مسابقات مارال ترکمان، ملی پوش ایران با شش گل زده به 
عنوان بهترین گلزن انتخاب شــد. او در دیدار پایانی ایران برابر چین دو گل 
به ثمر رســاند. در دوره قبلی این رقابت ها در سال 20۱۸ سارا شیربیگی از 

ایران خانم گل شده بود.
آرژانتین، برزیل، کانادا، کلمبیا، ایتالیا، مراکش، نیوزیلند، پاناما، لهستان، 
پرتغال، اسپانیا و  تانزانیا نیز در جام جهانی فوتسال زنان حاضر خواهند بود.

تمرینــات تیم ملی والیبال کشــورمان با اعلام 
روبرتو پیاتزا در دو گروه یک و دو در دو نوبت صبح و 

عصر در آزادی پیگیری خواهد شد.
تیم ملی والیبال ایران در ســال ۱404 در چهار رویداد 
لیگ ملت هــا 2025، قهرمان مردان جهــان 2025، لیگ 
ملت های آسیای مرکزی و بازی های همبستگی کشورهای 
اســامی شرکت خواهد کرد که بر اساس برنامه ریزی انجام 
شــده تمرینات این تیم از ششم فروردین ماه با کادر ایرانی 
طبق برنامه و نظارت روبرتو پیاتزا و توماس توتولو آغاز شد 
و بــا ورود پیاتزا به تهران تمرینات این تیم با جدیت هرچه 

بیشتر در آزادی با ۳2 بازیکن پیگیری می شود.
پس از گذشت چند روز از تمرینات و اضافه شدن تمامی 
لژیونرها و بازیکنان فولاد پس از لیگ قهرمانان مردان آسیا، 
در راستای نظارت دقیق تر بر عملکرد بازیکنان و برنامه ریزی 
هرچه بهتر به منظور بالابردن کیفیت تمرینات، روبرتو پیاتزا 
در جلسه ای با کادر فنی بازیکنان دو تیم الف و ب را با توجه 
به سیاســت ها و اهداف تعریف شده فدراسیون اعام کرد و 
با توجه به اینکه تیم ب پشــتوانه جدی تیم الف در جریان 
برگزاری دیدارهای لیگ ملت های والیبال است، از مربیان 
خواست تا ضمن اجرای دقیق برنامه های تمرینات، نظارت 
هر چه دقیق تر بر عملکرد بازیکنان داشته باشند و به منظور 
ایجاد پشــتوانه محکم و قوی برای تیم ملی در لیگ ملت ها 

تمرینات تیم با جدیت تمام پیگیری گردد.

فهرســت بازیکنان و کادر فنی تیم های ملی الف و ب 
والیبال ایران به قرار زیر است:

تیم ملی الف: 
*بازیکنان: عرشیا به نژاد، جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، 
بردیا سعادت، پوریا آریاخواه، مرتضی شریفی، پوریا حسین 
خانزاده، علی حق پرســت، احســان دانش دوســت، متین 
احمدی، یوسف کاظمی، عیســی ناصری، شایان محرابی، 

آرمان صالحی و محمدرضا حضرت پور 
*کادر فنــی: امیــر خوش خبر سرپرســت، روبرتــو پیاتزا 
ســرمربی، توماس توتولو دســتیار، محمدرضــا تندروان و 
عبدالرضا علیزاده مربیان، جیوانی روســی مربی بدنســاز، 
علی حدادی فیزیوتراپ، علیرضا نادی و فرهاد نظری افشار 
کمک مربیان، محمدامین شاکری آنالیزور و محمدناصر نقره 

پرموسائی ماساژور 
تیم ملی ب:

*بازیکنان: عمران کوکجیلی، اردلان سیدعباســی، ایلشن 
داودی پور، محمد بربســت، امیر پژومان، امیرمحمد گلزاده، 
امیررضا آفتاب آذری، مصطفی نجفی، امیرحسن ماعباسی، 
مهــدی جلوه، امیرحســین توخته، علیرضــا مصلح آبادی، 
امیررضا سرلک، شاهین توانا، حسین حاجی کاته، موسی 

سخاوی و امیرحسین ساداتی .
*کادر فنی: عیسی ســنگدوینی سرپرست، پیمان اکبری 
ســرمربی، علی فتاحی، محمد ترکاشوند و کامبیز یعقوبی 

مربیان، مســعود آرمات مدیر فنی، جواد پرویز فیزیوتراپ، 
توحید اصغری بدنساز، علی ساوری کتولی آنالیزور و سجاد 

نوری ماساژور.
لازم به ذکر اســت بــا پایان یافتــن رقابت های لیگ 
قهرمانان مردان آســیا و بازگشت تیم فولاد سیرجان علی 

حاجی پور، امیرحســین اســفندیار، علی رمضانی، محمد 
ولی زاده و آرمین قلیچ نیازی با نظر پیاتزا با استراحتی کوتاه 
به اردو ملحق می شوند و همچنین مبین نصری بازیکن تیم 
زاویرچه لهستان با پایان رقابت های باشگاهی تیمش تا اول 

خرداد به جمع اردونشینان اضافه خواهد شد.

پیمان اکبری سرمربی تیم ملی »ب« شد

اعلام لیست نهایی تیم ملی والیبال برای لیگ ملت ها

ورزشی 

رئیس کمیته فنی و مدیر توســعه و پیشــرفت 
فدراســیون فوتبال گفت که از این دو سمت استعفا 

کرده است. 
مجید جالی در حاشــیه مراسم نشست ملی گرسروتز 
ایران که توسط دپارتمان و کمیته جوانان فدراسیون فوتبال 
برگزار شــد در جمــع خبرنگاران اعام کرد کــه از تمامی 
پست های خود در فدراسیون فوتبال که مهم ترین آن ریاست 

کمیته فنی و توسعه فوتبال بود، استعفا کرده است.
جالی از مربیان نام  آشنای فوتبال کشور است روز ۱۶ 
اسفندماه سال ۱402 به عنوان رئیس کمیته فنی فدراسیون 

فوتبال انتخاب شد.
به نظر می رســد دلیل این تصمیم، بعد از حواشــی که 
به خاطــر نتایج ضعیف تیم ملی نوجوانان ایجاد شــده بود 
و همچنین طولانی شــدن روند انتخاب سرمربی تیم امید 
از سوی مســئولان فدراسیون باشــد. جالی و همکارانش 
در کمیتــه فنی، اســامی مدنظر را مدت هاســت در اختیار 
فدراســیون قرار داده، اما هنوز ســرمربی تیــم امید ایران 

مشخص نشده است.
جالی در آخرین مصاحبه خود با ایســنا، مدعی شده 
بود که در یک سال اخیر تیم ملی نوجوانان بدون هماهنگی 
او به کارش ادامه داده اســت. عاوه بر این، میرشاد ماجدی 
در هفته های اخیر به عنوان رئیس کمیته جوانان فدراسیون 
فوتبال منصوب شد. مجید جالی در گفت وگویی رسما این 

خبر را تایید کرد.
پس از 15،16 ماه می بینم که نمی توانم مؤثر باشم

رئیس کمیته فنی و مدیر توسعه و پیشرفت فدراسیون 
فوتبال دیروز درباره اســتعفای خود از فدراسیون فوتبال و 
معضات تیم های پایه فوتبال کشور گفت: مشکات تیم های 
پایه عمقی و ریشــه ای اســت. بر اســاس آن چیزی که از 
تشــکیات و نظام مهندسی می بینم خیلی مشکل است که 
کار مؤثری انجام دهیم. با نیت کمک و خدمت به فدراسیون 
آمدم ولی الان پس از ۱5،۱۶ ماه می بینم که نمی توانم مؤثر 

باشم. دلیل این موضوع نظام تشکیاتی فدراسیون است.
مجید جالی خاطرنشان کرد: این همه مشکات داریم 
ولی وارد هر بخشی می شویم نظام تشکیاتی اجازه نمی دهد. 
از حمایت های مهدی تاج در این مدت تشکر می کنم ولی باز 
هم می گویم نظام تشــکیاتی در فدراسیون اجازه نمی دهد. 
در مراســم معارفه خودم چارت کاری را آوردم و فدراسیون 
موافقت کرد ولی وقتی وارد کار که شدم دیدم نمی توانم هیچ 
بخشــی را وارد کار کنم. بنابراین از همه ســمت های خودم 
در فدراسیون اســتعفا کردم. احساس می کنم چیزی را که 

دوست دارم نتوانستم انجام دهم.
مگر می شود خودمان بنشینیم و بگوییم 

خودمان را سرمربی بگذارید
وی در واکنش به این شایعه که گفته می شود خودش را 
برای سرمربیگری تیم فوتبال امید پیشنهاد داده بود، گفت: 
به هیج وجه در هیچ یک از جلسات کمیته فنی این موضوع 
که من هدایت تیم امید را برعهده بگیرم، مطرح نشــد. مگر 
می شــود خودمان بشــینیم و بگوییم خودمان را سرمربی 
بگذارید؟ اینها مسائلی اســت که اذیتم کرد. اگر در محیط 
فدراسیون نبودم و این پیشنهاد می شد، استقبال می کردم، 
چون انگیزه را در خودم می دیدم و شــاید می توانستم مفید 
باشم. به هیچ عنوان چنین موضوعی نبود و نمی دانم از کجا 

در آمد.
جالی در مورد اختافــش با هدایت ممبینی، دبیرکل 

فدراســیون فوتبال تصریح کرد: تقصیر کسی نمی اندازم اما 
از لحــاظ تشــکیاتی، فیفا می گوید کمیته فنی و توســعه 
وظایفــی دارد که من چارت این وظایــف را با خودم آوردم. 
اینکه ممبینی و نبی از نظر اساســنامه حرف بزنند، درست 
می گویند. وقتی قرار بود کار را شروع کنیم گفتم این چارت 
را پذیرفتند ولی در ادامه یک سری موانع وجود داشت. باز هم 
تاکید می کنم از هیچ کسی گله ندارم و حتی از تاج نیز تشکر 

می کنم. احساس کردم نمی توانم مفید باشم.
یک نامه مرا اذیت کرد

رئیس کمیته فنی و مدیر توسعه و پیشرفت فدراسیون 
فوتبال در پاســخ به این ســؤال که آیا استعفایش به دلیل 
فشــار انتقادها بابت نتایج ضعیف تیم هــای ملی پایه بوده 
اســت، گفت: اصا به این چیزها ربطی نداشت. در مورد تیم 
نوجوانان پیشــنهاد من سرمربیگری عباس چمنیان بود که 

فدراسیون پذیرفت ولی در رابطه با کادر فنی ایشان مشورتی 
با ما نشد. کل ارتباط نوجوانان با ما قطع شد و از مسابقاتشان 
و برنامه هایشــان بی اطــاع بودیم. پس از اینکــه کار تیم 
نوجوانان خراب شد و نامه ای بیرون آمد که کمیته فنی باید 
جواب بدهد، اذیتم کرد. به طور کلی، چون تکنیکال دایرکت 

در اساسنامه فدراسیون فوتبال وجود نداشت بیرون آمدم.
خبرنگاری به جالی گفت که پست مدیر فنی در فوتبال 
ایران همان جمله معروف علی پروین یعنی کشک است که 
وی در واکنش به این موضوع گفت: وقتی می خواستم کار را 
شروع کنم خیلی از بزرگ ترها گفتند نرو، اما دوست داشتم 
بعد از این همه ســال حضور در فوتبال کمک کنم. ایده های 
زیادی داشتم ولی الان می بینم زیاد نمی توان کاری کرد. نامه 
اســتعفایم را به دفتر مهدی تاج داده ام. اگر مخالفت کنند، 
باید صحبت کنیم. باید هویت، توسعه و پیشرفت فدراسیون 
فوتبال در فدراســیون تعریف شــود. کارم را می دانم. اینکه 
ســرکار بیایم و ۱0 ایده بدهم و همــه روی میز بماند چه 

فایده دارد؟
ماندگاری من فقط به خاطر تاج بود

وی خاطرنشان کرد: تاج بارها در جلسات مختلف از من 
حمایت کرد. ماندگاری من فقط به خاطر تاج بود. دو، سه بار 
به شرایط فعلی رسیده بودم ولی تاج گفت صبر کن و درست 
می شود. الان به این نتیجه رسیدم که به خاطر تشکیات به 
جایی نمی رسیم. در یکی دو ماه اول هم افزایی وجود داشت 
ولــی در ادامه نه. در بخش آموزش طرحــی را آماده کرده 
بودیم، طرحی که ســه ماه روی آن کار کرده بودیم. آموزش 
در ســال های قبل نتوانسته مربی تربیت کند. بر این اساس، 
برنامه ارائه کردیم که گفتند زیرمجموعه شــما نیست. برای 
رده های مختلف برنامه دادیم گفتند زیرمجموعه شما نیست. 
ما برای هر بخشی که باعث پیشرفت فوتبال می شد، پیشنهاد 

دادیم اما حتی یکی از اینها وارد کار نشد.
رئیس کمیته فنی و مدیر توسعه و پیشرفت فدراسیون 
فوتبال درخصوص اینکه بســیاری او را مقصر نتایج تیم های 
پایه می دانند و الان مشــخص شــده او ۱4 مــاه با هدایت 
ممبینی اختاف داشــته است، گفت: حتی اگر به خاطر این 
شکســت ها کنار بکشم، یعنی کارم را درست انجام می دهم. 
در حالــی کــه همکارانــم در فدراســیون می دانند طرح و 
برنامه های زیادی در حوزه آکادمی و مدارس فوتبال داشتیم. 
تا با ســازمان لیگ نشستیم گفتند این قسمت برای ماست! 
نمی خواهم از کسی گایه کنم ولی حرف نهائی این است که 
مجموعه نظام مهندسی فوتبال طوری است که یک نفر هر 

چقدر وارد باشد نمی تواند اقدام مثبتی انجام دهد.

جلالی پس از استعفا از ریاست کمیته فنی فدراسیون فوتبال:

رفتم چون دیدم مؤثر نیستم
نظام تشکیلاتی فدراسیون نمی گذارد به جایی برسیم!

نمایش ضعیف نماینده والیبال کشورمان در دیدار رده بندی

فولاد سیرجان 
به عنوان چهارمی اکتفا کرد!

دفاع وسط فصل گذشته فولاد سیرجان ایرانیان با قراردادی یکساله 
به تیم شهداب یزد پیوست و شاگرد مهدی مهدوی شد.

سید محمد موســوی، یکی از بهترین دفاع های وسط تاریخ والیبال ایران که 
با عملکرد برجســته خود در تیم ملی، افتخــارات زیادی از جمله عناوین بهترین 
دفاع وسط ایران، آسیا و جهان را به دست آورده است، به تیم والیبال شهداب یزد 
پیوست. موسوی که در کارنامه خود ۱۳ عنوان قهرمانی در رقابت های لیگ برتر را 
دارد، قراردادی یکساله با باشگاه شهداب یزد امضا کرده است. این بازیکن با شماره 
پیراهن )۶(، در فصل آینده لیگ والیبال به عنوان کاپیتان تیم شــهداب یزد ایفای 

نقش خواهد کرد.
موسوی فصل گذشته در تیم فولاد ســیرجان ایرانیان حضور داشت. گفتنی 

است که هدایت تیم والیبال شهداب یزد به عهده مهدی مهدوی است.

محمد موسوی به تیم والیبال یزد پیوست

دبیرکل کمیته ملی المپیک از باز شــدن موزه ملی ورزش و المپیک 
به روی مردم و مکاتبه بــا وزارت آموزش و پرورش برای تدریس جنبش 

المپیک در کتب درسی خبر داد.
مراســم ویژه موزه ملی ورزش به مناســبت روز جهانی موزه با حضور محمود 
خســروی وفا و مهدی علی نــژاد، رئیس و دبیرکل کمیته ملی المپیک، رؤســای 
فدراسیون ها، پیشکسوتان و قهرمانان در کمیته ملی المپیک برگزار شد. برگزاری 
جشن تولد مدال آوران ادوار المپیک در اردیبهشت ماه )محمود ماقاسمی، حسین 

رضازاده، سجاد انوشیروانی و مبینا نعمت زاده( بخشی از این برنامه بود.
مهدی علی نژاد در این مراســم اظهار داشت: احداث موزه المپیک کار خوبی 
بــود که مدیران کمیته در هر دوره تاش کردند بــر غنای این موزه اضافه کنند . 
برخی از کشــورها که امروز در ورزش هستند، در سال ۱۹4۸ هیچ کجای ورزش 
دنیا نبودند، ولی ما در آن زمان مدال آور داشــتیم که این غنای ورزش ما را نشان 
می دهد. به زودی درهای موزه یک روز در هفته برای بازدید عمومی باز خواهد بود. 
با وزارت آموزش و پرورش مکاتبه داشــتیم تا دو صفحه در مورد جنبش المپیک 
در کتاب های درســی داشته باشــیم و بخش عملی آن نیز بازدید مدارس از موزه 

خواهد بود.

موزه ورزش برای عموم باز می شود

ملی پوش تکواندوی ایران درباره اتفاقات اخیر تکواندوی ایران صحبت کرد و حواشی ایجاد شده را نادرست دانست.
در حاشیه مراسم تولد المپین های ورزش ایران در موزه ملی ورزش، مبینا نعمت زاده دارنده مدال برنز المپیک 2024 پاریس در رشته تکواندو، اظهار کرد: من و ناهید 
کیانی هیچ مشــکلی با هم نداریم. دو دوســت و دو رقیب هستیم که این موضوع باعث پیشرفت ما می شــود. وزن المپیکی ما یکی است و در جهانی وزن ما متفاوت است. 
امیدوارم هر دوی ما در مســابقات جهانی به مدال برســیم. اصا ناراحتی بین ما وجود نداشت و ما از هم ناراحت نشده ایم. هر کس ببازد ناراحت می شود، احترام ناهید برای 

من و همه تیم واجب است.
نعمت زاده درباره برنامه های پیش روی خود نیز گفت: امروز 20 ساله شدم و برای فصل جدید زندگی ام اهدافی دارم که سعی می کنم به آن ها رسیده و دل مردم کشورم 
را شاد کنم. اردوی تیم ملی سه ماه است که پرفشار پیگیری می شود و دو هفته پیش از چین برگشتیم که من یک طا و یک برنز به دست آوردم. اولین مسابقه بین المللی 
من در وزن 57 کیلوگرم بود که کسب تجربه کردم. در دو ماه آینده مسابقات دانشجویان جهان و بعد از آن مسابقات جهانی است که برای آن ها تمرین می کنیم. او درباره 
احتمال انتخاب مهروز ساعی به عناوین سرمربی تیم ملی نیز توضیح داد:  درباره مربی تیم ملی همه می دانند که خانم ساعی بهترین مربی آسیا شدند و به نظرم لایق این 

سمت هستند.

نعمت زاده: مهروز ساعی لایق سرمربیگری تیم ملی تکواندو بانوان است

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با اشاره به فوت یکی از عکاسان خبری در جریان پوشش مسابقات اتومبیلرانی طی روزهای گذشته نسبت 
به وضعیت امنیتی و ایمنی این مسابقات اعتراض کرد.

زهرا ســعیدی نماینده مردم مبارکه در مجلس شــورای اسامی در جلسه روز یکشنبه 2۸ اردیبهشت ۱404 صحن مجلس در تذکری به وزیر ورزش گفت: چه اتفاقی 
افتاده اســت که آن قدر ارتباط وزارت ورزش با شهرســتان ها قطع شده است؟ چه شده است که وقتی خبرنگاری در مسابقات اتومبیلرانی شما می آید، آن قدر تدابیر امنیتی 
و ایمنی ندارید که خبرنگار بیچاره جانش را از دست می دهد؟ چه شده است که وقتی به معاون پارلمانی وزارت ورزش می گوییم که در وزارت ورزش چه خبر است که به 
شهرستان ها بودجه اختصاص نمی دهید می گوید که پول بدهید تا خرج کنیم؟ چه کسی پول بدهد؟ امروز نماینده دولت در صحن مجلس از اصل تفکیک قوا صحبت کردند؛ 

من بیشتر از همه موافق تفکیک قوا هستم.
به گزارش خبرگزاری ایسنا این نماینده مجلس با انتقاد از عملکرد وزیر ورزش و جوانان گفت: آقای وزیر! شما وزیر ورزش و جوانان هستید اما فکر کنم معاون پارلمانی 
شما در حال گرفتن جای شما است؛ درخواست من این است که سند آمایش سرزمینی ورزش کشور را تهیه کنید. سعیدی با تاکید بر ضرورت رعایت شأن نمایندگان مجلس 

از وزیر ورزش خواست که روند خود را اصاح کند غرور خود را کم کند و به معاونت پارلمانی این وزارتخانه بگوید که وقت بگذارد و درست رفتار کند.

نماینده مجلس: آقای وزیر چرا عکاس در مسابقات اتومبیلرانی جانش را از دست می دهد؟

سرپرست فدراسیون روئینگ از حضور مربی خارجی در این رشته برای آماده سازی ورزشکاران جهت شرکت در بازی های آسیایی ناگویا خبر داد.
در حاشیه نخستین مجمع عمومی فدراسیون رویینگ، محسن شادی، سرپرست فدراسیون از جذب یک مربی خارجی در روئینگ خبر داد و اظهار کرد: پیگیری های 
لازم برای حضور این مربی خارجی توســط وزارت ورزش انجام شــده و در حال بســتن قرارداد با این مربی هستیم. حضور مربی خارجی در این رشته به منظور آماده سازی 

ورزشکاران برای شرکت در بازی های آسیایی ناگویای ژاپن صورت می گیرد.

حضور مربی خارجی در روئینگ 

صفحه ۹
دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۴
۲۱ ذی القعده ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۶۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
 ۱40۳/۱2/27 مورخ   ۱40۳۶0۳0۹00۹00۳04۱ و   ۱40۳۶0۳0۹00۹00۳042 شماره  رای  برابر 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی)معلم کایه( تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقایان 
به شماره  و 0۹4۳0۶757۱  کدملی 0۹۳۱47۳۶0۸  فرزندان حبیب اله  آگاه  و شهاب الدین  مصطفی 
شناسنامه 5۹722 و 5۹02 صادره از مشهد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
زراعی باغی بالسویه هرکدام ۳ دانگ به مساحت ۹4۳.20 مترمربع پاک ۱4 اصلی واقع در بخش ۱7 
قزوین موسوم به اوان خریداری از مالک رسمی آقای محسن مهرابی فرزند رحیم محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
 به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی ۱۹۱۹7۱4(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/02/۱۳                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/02/2۹     
رمضانعلی کاظمی  الموتی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
الموت)معلم کلایه(

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مسعود رحمانی
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۳۰  ،۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۳۱ شــماره  آراء  برابــر 
۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۳۲ مــورخ ۲۲ / ۱۲ / ۱۴۰۳  هیــات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم حدیقه عموئی فرزند نجف بشماره 
شناســنامه ۴۵۰۹ صادره از اســفرورین در سه قطعه زمین مزروعی یک قطعه باغ به ترتیب به 
مساحت های ۶۴۰۸۷.۶ و ۲۸۶۵۳.۵ و ۲۷۱۴.۸ متر مربع مفروز از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش 
۶ حوزه ثبت ملک تاکســتان موسوم به اسفرورین خریداری از مالک رسمی آقای تقی احمدی 
فرزند علی شیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۲۹ / ۲ / ۱۴۰۴                            تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۳ / ۳ / ۱۴۰۴

شناسه آگهی: ۱۹۳۱۰۷۳

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو 20۶ به رنگ سفید  
روغنی مدل 1388 به شماره موتور ۱4۱۸۸000400 
 NAAP0ED2۹J038228 شاسی  شماره  و 
نام  به   54 ایران   ۸۱ د   ۹52 انتظامی  شماره   به 
 4431844902 ملی  کد  به  جلیلی  مجتبی  سید 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بازتاب صعود زنان فوتسال ایران 
به جام جهانی در سایت فیفا 

آگهی ابلاغ
از  صادره   2772 شناسنامه  شماره  نصرالله  فرزند  میبدی  باشی  عصمت  خانم 
در  می رساند  اطاع  به  بدینوسیله  میبدی.  امامی  غامحسین  مرحوم  عیال  میبد 
اجرای تبصره یک ماده ۱05 آئین نامه اصاحی قانون ثبت بهای یک هشتم اعیانی 
نظر  به شماست طبق  متعلق  یزد که  واقع در بخش 2۳  ششدانگ پاک ۶۸44 
کارشناسی رسمی دادگستری میبد به میزان ۳0/000/000 ریال رایج جمهوری 
اسامی ایران تعیین گردیده است و به حساب سپرده این اداره از طرف مالک فعلی 
واریز گردیده است بنابراین جهت وصول مبلغ فوق به این اداره مراجعه و چنانچه 
مدعی تضییع حق خویش نسبت به مبلغ یاد شده می باشید ظرف مدت یک ماه 
پس از انتشار آگهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی خویش 
را به این اداره ارائه نمایید در صورت فوت عصمت باشی میبدی وراث وی می توانند 
با در دست داشتن مدارک قانونی و گواهی حصر وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت 

به سهم الارث خود به این اداره مراجعه و یا طرح دعوی نمایند.
سیدجمال جوادیان فیروزآبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت مهرگان سازان راد )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۲۰۹۱5۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲5۰۶5۶۸
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا وکلای قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی فوق العاده 

که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ ساعت ۰۸:۰۰ صبح در محل قانونی شرکت برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 1404/03/11 ساعت 8 صبح:

1- انحلال شرکت 2- انتخاب مدیر تصفیه 3- هرگونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره شرکت

تیم فولاد سیرجان ایرانیان با شکست برابر سانتوری سانبردز 
میزبان به رتبه چهارمی لیگ قهرمانان مردان آسیا اکتفا کرد.

تیم والیبال فولاد ایران در رده بندی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، در 
دیداری کاماً یک طرفه مقابل سانتوری ژاپن با نتیجه قاطع ۳ برصفر شکست 
خورد. نماینده ایران در این بازی با نمایش بسیار بد و بی انگیزه ای ظاهر شد 
و در ســه ســت پیاپی با امتیازات 25-۱5، 25-۱5 و 25-۱۹ مغلوب شد تا 
یکی از ضعیف ترین عملکردهای خود در این رقابت ها را به ثبت برســاند. در 
این دیدار، دیمیتری موزرسکی، ستاره روسی تیم سانتوری، نقش کلیدی در 
پیروزی تیمش ایفا کرد. او با کسب 20 امتیاز که شامل ۱5 امتیاز از حمله، 
یک امتیاز از دفاع و 4 امتیاز از ســرویس بود، عماً خط دفاعی فولاد را در 
هم شکست. موزرسکی با ثبت 7۱ درصد موفقیت در حمات، درخشان ترین 
چهره میدان لقب گرفت. از سوی دیگر، محسن دلاوری تنها بازیکن شاخص 
فولاد در این بازی بود. او توانست ۱4 امتیاز برای تیمش کسب کند که شامل 
۱۳ حمله و یک دفاع روی تور بود. این رقابت ها به میزبانی ژاپن برگزار شد.

جای خالی موسوی
تیم والیبال فولاد سیرجان ایران پس از شکست در مرحله نیمه نهائی لیگ 
قهرمانان آسیا برابر تیم اوزاکا، در دیدار رده بندی نیز نمایشی ناامیدکننده از 
خود نشان داد و با شکست سنگین ۳ بر صفر مقابل سانتوری سان بردز ژاپن، 
از کسب مقام سومی بازماند. انتظار می رفت شاگردان بهروز عطایی با انگیزه 
و تمرکز بالا برای کســب مدال برنز وارد میدان شوند، اما عملکرد ضعیف و 

بی انگیزه آن ها نتیجه ای ضعیف را برای نماینده ایران رقم زد.
در این دیدار که به نوعی یکطرفه دنبال شد، فولاد در هیچ یک از ست ها 
حتی به امتیاز 20 نیز نرســید و با نتایج 25-۱5، 25-۱5 و 25-۱۹ مغلوب 
شــد. این شکســت تلخ نه تنها پایانی ناکام بر حضور فولاد در این دوره از 
رقابت ها بود، بلکه بار دیگر فاصله والیبال ایران با قدرت های آســیایی به ویژه 
ژاپن را یادآوری کرد. عملکرد ســانتوری با هدایت بازیکنانی مانند دیمیتری 
موزرسکی، تفاوت در سطح تاکتیکی و فنی دو تیم را به خوبی نمایان ساخت.
یکی از نکات مهم در این دیدار، غیبت سیدمحمد موسوی، مدافع میانی 
با تجربه تیم فولاد، بود که به دلیل مصدومیت نتوانســت تیمش را همراهی 
کند. نبود موسوی در ترکیب فولاد نه تنها از نظر فنی بلکه از لحاظ روحی نیز 
تأثیر منفی محسوسی بر عملکرد تیم داشت. به نظر می رسد که جای خالی 
یک رهبر در زمین، باعث کاهش انگیزه و انسجام در تیم فولاد شد و این تیم 

نتوانست در لحظات حساس، واکنشی درخور نام والیبال ایران نشان دهد.
قهرمانی نماینده قطر

اما در بازی فینال تیم های والیبال الریان قطر و اوســاکا ژاپن دیروز در 
فینال لیگ قهرمانان آســیا به مصاف هم رفتند که الریان به پیروزی رسید.  
الریان قطر که نیمیر عبدالعزیز ســتاره هلندی والیبال را در ترکیب دارد، با 
حســاب سه بر صفر و با امتیازهای 25 بر ۱۹، 25 بر 22 و 25 بر ۱7 مقابل 
تیم ژاپنی به پیروزی رسید و قهرمان شد.  الریان قطر و اوساکا ژاپن با صعود 
به فینال این رقابت ها ســهمیه حضور در جام باشــگاه های جهان را کسب 
کردند. این ســهمیه سال گذشته به دو تیم ایرانی فولاد سیرجان ایرانیان و 

شهداب یزد که به ترتیب قهرمان و نایب قهرمان آسیا شدند،  تعلق گرفت.


